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AKTIVET

{
H

i 1 |Mjetet monetare

Nr Emertimi Nrllog.| Gjendje 31.12.2019

1 [Vlera ne atke 531 242,530

2 {Vlera te tjera ne aike 532
Totali arka

3 [Vlera monetare ne tranzit 511

4 |Vlera monetare ne banke 512 820,014
Totali banka

L Totali - Mjetet monetare 1,062,544 |

!iﬁTe drejta te arketueshme

3.1 Nga aktiviteti i Shfrytezimit

Nt Emertimi Nrllog.| Gjendje 31.12.2019
1 |Kerkesa te arketueshme afatshkurtra (Kliente) 411 6,651,565
Zhvleresim 491
Totali - Nga aktiviteti i Shftytezimit 6,651,565
3.4 Te tjera B
Nr Emestimi Nrllog.| Gjendje 31.12.2019
{ |Furnitore per mallra ,produkte ¢ sherbime (teprica debitore) 401 -
2 |Paradhenie per punonjesit 423
3 |Tatim Fitimi ( teprica debitore) 444 -
4 |Shteti-TVSH per tu marre 445 -
6 |Det.per takse dogane e tvsh ne dogane 446
7 |Tatimi ne burim 449
3 Kerkesa te atketueshme nga pale te tjera te lidhura (debitore te 467 0
tjere)
9 |Zhvleresim . 496
Totali - Te tjera -

L4 IInventaret

4.4 Mallra
Nr Emertimi Ntllog.| Gjendje 31.12.2019
1 |Mallra 35 -
2 |Zhvlersimii malirave dhe ( produkteve) per shitje 395
Totali - Mallra




8.3 Te tjera Instalime dhe Pajisje

Nr Emertimi Nt ilog.] Gjendje 31.12.2019
1 |Mjete Transporti 215 20,193,130
2 |Amortizimi per Mjetet e Transportit 2815 -
3 {Zhvleresimi per Mjetet e Transportit 2915 |
4 |Totali (4=1+2+3) 20,193,130
5 |[Mobilje Zyre 2181 100,230
6 |Amottizimi per Mobilje zyre 28181 -
7  |Zhvletesimi per Mobilje zyre 29181
8 |Totali (8= 5+647) 100,230
9  |Pajisje Informative 2182 96,000
10 |Amortizimi per Pajisje Informative 28182 0
11 |Zhvleresimi per Pajisje Informative 29182
12 |Totali (12 =9+10+11) 96,000
Totali - Te tjera Instalime dhe Pajisje (4+8+12) 20,389,360 |




DETYRIME DHE KAPITALI
Liz ‘Detyrime Afatshkurtra

12,4 Te pagueshme per aktivitetin e shirytezimit

Nr Emertimi Nr llog. | Gjendje 31.12.2019
1 |Furnitor per mallra,produkte dhe sherbime 401 - ‘
2 |Zhvleresimi 49401 h

Totali - Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit -

12.6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Nr Emertimi Nrllog. | Gjendje 31.12.2019
1 |Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve 455 -

Totali - Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda
grupit

12.7 'T& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa

Nt Emertimi Nt llog. | Gjendje 31.12.2019
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa ’
pjesémartése

467 -

Totali - Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka
interesa pjes€marrése

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe Sigurimeve Shogerore

12.8 dhe Shendetesore
Nt Emertimi Nt liog. | Gjendje 31.12.2019
1 |Paga dhe shperblime 421 4,581,055
Paradheniet per punonjesit 423
Totali - Te pagueshme ndaj punonjesve
1 {Detyrime per Sigurimet Shogerore dhe Shendetsore 431 69,192
Detyrime ndaj Organizmave te tjere per Sigurimet Shogetore
2 437
dhe Shendetesore
Totali -Te pagueshme ndaj punonjesve dhe Sigurimeve
4,650,247
Shoqerore dhe Shendetesote
12.9 Te Pagueshme pet Detyrimet Tatimore
[Nt Emertimi Nr llog. | Gjendje 31.12.2019 |
1 |Detyrime te tjera 438
2 |Akeiza 441
2 |Tatim mbi te ardhurat personale 442 2600
3 |Tatime te tjera pet punonjesit 443
3 |Tatim mbi fiimin 444 1046341
4 |Shteti- T.v.sh per tu paguar 445 62
4 |Te tjera tatime per tu paguat dhe per tu kthyer (teprica kreditore) 447 0
5 |Tatimi ne burim 449
Totali - Te Pagueshme per Detyrimet Tatimore 1,6




[KAPITALI DHE REZERVAT (21+22+23+24)

! 21 tKapitaliinenshkuar

Nr Emertimi Nt llog. | Gjendje 31.12.2019
1 |Kapitali 1 nenshkruar 1 paguar 101 100,000
2 |Kapitali i nenshkruar i papaguar 102

Totali - Kapitali i nenshkuar 100,000

| 24 |Rezetva te tjera |

24.3 Rezerva te tjera

Nr Emertimi Nrllog. | Gjendje 31.12.2019
2 |Rezerva te tjera - 1078 -

Rezerva ligjore 340,347

Totali - Rezerva te tjera 340,347

| 25 |Fitimet e pashperndara

Nt Emertimi Nt llog. | Gjendje 31.12.2019 |
1 |Fitimi/Humbja e pashperndare e akumuluar 108 10,951,958 |
Totali - Fitimet ¢ pashperndara 10,951,958 |

| 26 [Fitimi (Humbja) Neto e Vitit

Nr Emertimi Nt llog. | Gjendje 31.12.2019
1 |Rezultati i ushtrimit 109 10,283,800
Totali - Fitimi { Humbja) e Vitit 10,283,800
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Aktivet Afatgjata Materiale _me viere fillestare 2019

. . Gjendje ' . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112019 Shtesa Pakesime 12‘%1/2019
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 0 0
3 jMakineripaisie 0 391,667 391,667
4  |Mjete transporti 19,198,286 ) 0 0 10,198,286
5  |Mjete transporti 930,000 0 0 930,000
6 [Mmjete transporti 0 1,050,000 0 1,050,000
7 |Mjete transporti 0 4,286,166 4,286,166
8  |Miete transporti 0 850,000 850,000
9 lkompjuterike 327,050 0 327,050
TOTALl 20,455,338 6,577,833 0 27,033,169
Amortizimi A.A.Materiale 2019
- ) Gjendje . Gijendje
Nr Emertimi Sasia “1120119 Shtesa Pakesime 12/3”22)19
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri,paisie,vegla 0 19,811 0 19,811
4 |Mjete transporti 4 562,815 1,315,283 0 5,878,098
5 IMijete transporti 29,653 145,299 0 174,952
6 |Mjete transporti 4,650 92,535 0 97,185
7 {Mjete transporti 0 78,750 0 78,750
8 |Mijete transporti 0 250,026 0 250,026
9  |Mjete transporti 0 14,167 0 14,167
10 jkompjuterike 65,410 65,410 0 130,820
TOTALI 4,662,528 1,981,281 0 6,643,809
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2019
. . Gjendje A . Giendje
Nr Emertimi Sasia 1‘,1[205‘9 Shtesa Pakesime 12/31/2019
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndettime 0 0 0 0
3 {Makineri,paisie,vegla 0 391,667 19,811 371,856
4  |Miete transporti 13,152,825 0 1,315,283 11,837,543
5 iMjete transporti 1,452,993 0 145,299 1,307,694
6 |Mjete transporti 925,350 0 92,535 832,815
7 {Mjete transporti 0 1,050,000 78,750 971,250
8 |Mjete transporti 0 4,286,166 250,026 4,036,140
9 jMiete transporti i 0 850,000 14,167 835,833
10 |kompjuterike 261,640 0 65,410 196,230
TOTALI 15,792,808 6,577,833 1,981,281 20,389,360




1 'Te ardhuta nga aktiviteti i shfrytezimit

Nt Emertimi Nrllog. | Gjendje 31.12.2019
1 | Shitjet e produketve 701 O
2 | Shitjet e produketeve te ndermjetem 702
3 | Shitjet e nenprodukteve 703
4 | Shitjet e punimeve dhe sherbimeve 704 36,307,490
5 | Shitje mallarsh 705 -
Totali - Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit -
5 Lenda ¢ Pare dhe Materiale te Konsumueshme
5.1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Nt Emertimi Nt llog. | Gjendje 31.12.2019
1 | Bletje /Shpenzime te materialeve 601 18,997,315
2 | Blerje /Shpenzime te materialeve te tjera 602
3| Blerje /Shpenzime mallrash ,sherbimesh 605
4 | Bletje /Shpenzime te tjera 608
| 5| Zhvleresim inventari 688
6 | Shpenzime tranporii per blerje 6,271
7 | Shpenzime tranportt per shitje 6,272
8 | Taksa, tarifa doganore(kur perfshihen ne Koston e Blerjes) 632
9 1 Akciza (kur perfshihen ne Koston ¢ Blerjes) 633
10 | T'atime te tjera (kur perfshihen ne Koston e Blerjes) 638
Totali - Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 18,997,315
5.2 Te tjera shpenzime
Nr Emertimi Nrllog. | Gjendje 31.12.2019
1 | Sherbime nga te tretet -
1 | Bletje energjituje 604 -
2 Qera 613 -
3 | Mirmbjatje dhe riparime 615
4§ Sigurime 616
5 | Kerkime dhe studime 617
6| Te tjera 618
Totali - Sherbime nga te tretet -
II | Sherbime te tjera
7 | Personel jashte njesise 621
Shpenzime per koncesione, patenta, licensa dhe te ngjashme




9 | Publicitet, reklama 624
10 | Transferime , udhetime, djeta 625
11 | Shpenzime postate dhe telekom unikimi 626
12 | Shpenzime transporti per blerjet 6,271
13 | Shpenzime transportt per shitjet 6,272
14 | Shpenzime transporti per personelin 6,276
15| Sherbime bankare 628 22,954
16 | Taksa tarifa doganore (kur nuk perfshihen ne koston e blerjes) 632
17 | Akciza (kur nuk perfshihen ne koston ¢ blerjes) 633
18 | Taksa dhe tarifa vendore 634 136,680
19 | Taksa e rregjistrimit (kur nuk perfshihen ne koston e blerjes) 635 135,288
20 | Tatime te tjera (kur nuk perfshthen ne koston e blerjes) 638 152,021
Totali - Sherbime te tjera 446,943
III | Shpenzime te tjera
21 | Subevnecione te dhena 653 )
22 | Shpenzime per pritje dhe perfagsime 654
23 | Shpenzime te tjera AMORTIZIM 658 1,981,281
Totali -shpenzime te tjera 1,981,281
IV | Te tjeta '
25 | Shpenzime per interesa {TD ) 667 -
26 | Humbje nga kembimet valutore (TD) 669 -
27 | Humbje nga tivlersimi /shitja e AQT (TD) 687 -
Totali te tjera -
Totali - Shpenzime te tjera ( [+1I+11I+IV) 2,428,224
6 Shpenzime te Petsonelit
6.1 Paga dhe shperblime
Nr Emertimi Nrllog. | Gjendje 31.12.2019
1 | Pagat dhe shperblimet e personelit 641 2,380,230
2 | Kontribute dhe kuota te tjera per personelin 645
3 | Shpenzime te tjera per personelin 648 ¢
Totali - Paga dhe shperblime 2,380,230
Shpenzime te sigurimeve shoqerore/ shendetsore
" (paraqitur vegmas nga shpenzimet pet pensionet)
\ , o
Nr Emertimi Nrliog. | Gjendje 31.12.2019
1| Sigurimet shogerore dhe shendetsore 644 397,498
2 | Primi 1 sigurimit per papunesine 6481
Totali - Sigurimet shoqerore e shendetsore 397,498




12 Shpenzime Financiare

12.2 Shpenzime te tjera financiate

Nr Emertimi Ntllog. | Gjendje 31.12.2019
Fitimi / humbja nga ndryshimi i kursit te kembimit, te huave te
1 |dhena dhe te marra ne monedhe te huaj dhe ge lidhen me 6691/ 7691 -
veprimtatite financiare dhe investuese
Totali - Shpenzime te tjera financiare -
Nr Emertimi Nrllog. | Gjendje 31.12.2019
|1 | Fitimi (humbja ) para tatimit mbi fitimin 109 12,097,381
Totali - Fitimi (humbja) para tatimit 12,097,381 |
15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
15.1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
[
] Nt Emertimi Nrilog. | Gjendje 31.12.2019 1
|
| 1| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 694 1,813,581
| Totali - Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,813,581
16 Fitimi (Humbija ) e Vitit
Nt Emerttimi Ntllog. | Gjendje 31.12.2019
1 | Fitimi (humbja neto e vitit financiar) 109 10,283,800
| | Totali - Fitimi (Humbja ) e Vitit 10,283,800




